
Rangliste 

60. Liechtensteinische Jugenmeisterschaften
Ski Alpin
Malbun | Hochegg – 11./12. März 2023

Riesenslalom | Slalom | Kombination 

Jugendmeisterin: Malea Jäger | UWV 

Jugendmeister: Noah Gianesini | UWV 

Spender Pokal Jugendmeister/in 
Seine Durchlaucht Fürst Hans Adam II von und zu Liechtenstein 
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60. LIECHTENSTEINISCHEN JUGENDMEISTERSCHAFTEN

Kombinationswertung

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

12.03.2023  /  Malbun  /  SC Gamprin / SC Gossau 1089  /  12.03.2023 um 15.06 / Seite 1/1

Rang Code Name und Vorname Jahrgang Verein SL RS Total Abstand

  Mädchen  

1 72581 Jäger Malea 2010 UWV Unterl. Wintersportverein 1:58.33 (15) 1:15.89 (21) 3:14.22

2 607939 Netzer Sarina 2010 Schaan 2:00.88 (24) 1:19.92 (50) 3:20.80 6.58

3 72583 Wagner Naomi 2009 UWV Unterl. Wintersportverein 2:04.63 (30) 1:16.25 (25) 3:20.88 6.66

4 71989 Bühler Elena 2011 Triesenberg 2:09.33 (42) 1:21.25 (64) 3:30.58 16.36

5 608009 Frick Sina 2010 Balzers 2:10.87 (48) 1:21.85 (70) 3:32.72 18.50

6 71987 Hanselmann Anouk 2011 Triesenberg 2:26.05 (76) 1:27.98 (105) 3:54.03 39.81

7 608033 Kunz Aiyana 2011 Vaduz 2:27.26 (77) 1:30.23 (111) 3:57.49 43.27

8 607982 Brunhart Anika 2011 Gamprin 2:42.05 (87) 1:29.25 (108) 4:11.30 57.08

  Knaben  

1 72587 Gianesini Noah 2007 UWV Unterl. Wintersportverein 1:42.13 (1) 1:10.67 (1) 2:52.80

2 607979 Marxer Josef 2009 Gamprin 1:47.10 (2) 1:13.12 (8) 3:00.22 7.42

3 608042 Ruhe Jason Alessandro 2009 Vaduz 1:48.57 (4) 1:13.47 (9) 3:02.04 9.24

4 72582 Vith Marco 2011 UWV Unterl. Wintersportverein 1:58.33 (15) 1:18.02 (39) 3:16.35 23.55

5 607936 Oehri Sandro 2008 Schaan 2:09.50 (43) 1:18.10 (40) 3:27.60 34.80

6 608030 Risch Hermes 2011 Vaduz 2:13.42 (55) 1:23.69 (86) 3:37.11 44.31

7 608039 Viegas Soares Elias 2011 Vaduz 2:17.66 (65) 1:24.49 (90) 3:42.15 49.35

8 608032 Viegas Soares Gabriel 2011 Vaduz 2:22.84 (73) 1:28.77 (107) 3:51.61 58.81

9 608103 Negele Benjamin 2011 Triesen 2:22.43 (72) 1:31.63 (112) 3:54.06 1:01.26

10 71995 Hoch Julian 2011 Triesenberg 2:28.82 (81) 1:27.87 (103) 3:56.69 1:03.89

11 608011 Eberle Lorin 2010 Balzers 2:29.77 (82) 1:27.81 (102) 3:57.58 1:04.78

12 607981 Brunhart Jonas 2009 Gamprin 2:41.68 (86) 1:23.93 (88) 4:05.61 1:12.81



VolaSoftControlPdf

60. LIECHTENSTEINISCHEN JUGENDMEISTERSCHAFTEN

Slalom 

Offizielle Rangliste

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

11.03.2023  /  Malbun  /  SC Gamprin / SC Gossau 1090  /  12.03.2023 um 15.03 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name Vorname Jahrgang Verein Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  Mädchen  

1 122 72581 Jäger Malea 2010 UWV Unterl. Wintersportverein 58.76 59.57 1:58.33

2 118 607939 Netzer Sarina 2010 Schaan 1:00.09 1:00.79 2:00.88 2.55

3 115 72583 Wagner Naomi 2009 UWV Unterl. Wintersportverein 1:02.66 1:01.97 2:04.63 6.30

4 112 71989 Bühler Elena 2011 Triesenberg 1:05.37 1:03.96 2:09.33 11.00

5 121 608009 Frick Sina 2010 Balzers 1:06.12 1:04.75 2:10.87 12.54

6 105 71987 Hanselmann Anouk 2011 Triesenberg 1:13.96 1:12.09 2:26.05 27.72

7 109 608033 Kunz Aiyana 2011 Vaduz 1:16.07 1:11.19 2:27.26 28.93

8 110 607982 Brunhart Anika 2011 Gamprin 1:19.85 1:22.20 2:42.05 43.72

  Knaben  

1 227 72587 Gianesini Noah 2007 UWV Unterl. Wintersportverein 50.70 51.43 1:42.13

2 194 607979 Marxer Josef 2009 Gamprin 52.93 54.17 1:47.10 4.97

3 190 608042 Ruhe Jason Alessandro 2009 Vaduz 54.32 54.25 1:48.57 6.44

4 172 72580 Wagner Mael 2011 UWV Unterl. Wintersportverein 57.17 57.28 1:54.45 12.32

5 174 72582 Vith Marco 2011 UWV Unterl. Wintersportverein 58.57 59.76 1:58.33 16.20

6 238 607936 Oehri Sandro 2008 Schaan 1:05.23 1:04.27 2:09.50 27.37

7 177 608030 Risch Hermes 2011 Vaduz 1:07.75 1:05.67 2:13.42 31.29

8 180 608039 Viegas Soares Elias 2011 Vaduz 1:09.89 1:07.77 2:17.66 35.53

9 178 608103 Negele Benjamin 2011 Triesen 1:13.30 1:09.13 2:22.43 40.30

10 176 608032 Viegas Soares Gabriel 2011 Vaduz 1:12.45 1:10.39 2:22.84 40.71

11 183 71995 Hoch Julian 2011 Triesenberg 1:16.69 1:12.13 2:28.82 46.69

12 219 608011 Eberle Lorin 2010 Balzers 1:16.56 1:13.21 2:29.77 47.64

13 203 607981 Brunhart Jonas 2009 Gamprin 1:15.43 1:26.25 2:41.68 59.55
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60. LIECHTENSTEINISCHEN JUGENDMEISTERSCHAFTEN

Riesenslalom 

Offizielle Rangliste

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

12.03.2023  /  Malbun  /  SC Gamprin / SC Gossau 1089  /  12.03.2023 um 15.04 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  Mädchen  

1 19 72581 Jäger Malea 2010 UWV Unterl. Wintersportverein 37.14 38.75 1:15.89

2 23 72583 Wagner Naomi 2009 UWV Unterl. Wintersportverein 37.12 39.13 1:16.25 0.36

3 15 72008 Beck Nuria 2009 Triesenberg 38.67 40.32 1:18.99 3.10

4 20 607939 Netzer Sarina 2010 Schaan 38.36 41.56 1:19.92 4.03

5 11 71989 Bühler Elena 2011 Triesenberg 39.88 41.37 1:21.25 5.36

6 25 608009 Frick Sina 2010 Balzers 40.14 41.71 1:21.85 5.96

7 1 71987 Hanselmann Anouk 2011 Triesenberg 42.02 45.96 1:27.98 12.09

8 3 607982 Brunhart Anika 2011 Gamprin 43.77 45.48 1:29.25 13.36

9 6 608033 Kunz Aiyana 2011 Vaduz 44.36 45.87 1:30.23 14.34

  Knaben  

1 134 72587 Gianesini Noah 2007 UWV Unterl. Wintersportverein 33.90 36.77 1:10.67

2 129 72570 John Fabio 2007 UWV Unterl. Wintersportverein 34.99 37.24 1:12.23 1.56

3 103 607978 Hasler Jason 2009 Gamprin 35.14 37.31 1:12.45 1.78

4 99 72568 John Damian 2009 UWV Unterl. Wintersportverein 35.20 37.42 1:12.62 1.95

5 98 607979 Marxer Josef 2009 Gamprin 35.35 37.77 1:13.12 2.45

6 94 608042 Ruhe Jason Alessandro 2009 Vaduz 35.70 37.77 1:13.47 2.80

7 100 72586 Dürr Nils 2010 UWV Unterl. Wintersportverein 36.55 40.11 1:16.66 5.99

8 75 72582 Vith Marco 2011 UWV Unterl. Wintersportverein 37.59 40.43 1:18.02 7.35

9 128 607936 Oehri Sandro 2008 Schaan 37.83 40.27 1:18.10 7.43

10 76 608030 Risch Hermes 2011 Vaduz 41.16 42.53 1:23.69 13.02

11 108 607981 Brunhart Jonas 2009 Gamprin 42.10 41.83 1:23.93 13.26

12 84 608039 Viegas Soares Elias 2011 Vaduz 41.39 43.10 1:24.49 13.82

13 123 608011 Eberle Lorin 2010 Balzers 42.71 45.10 1:27.81 17.14

14 88 71995 Hoch Julian 2011 Triesenberg 43.01 44.86 1:27.87 17.20

15 82 608032 Viegas Soares Gabriel 2011 Vaduz 43.57 45.20 1:28.77 18.10

16 80 608028 Goop Ferdinand 2011 Vaduz 44.13 45.28 1:29.41 18.74

17 79 608103 Negele Benjamin 2011 Triesen 45.57 46.06 1:31.63 20.96


